anno Domini MDCXXVIII regnorum nostrorum Poloniae XXXXI  
Sueciae XXXVI.

Eiusdem Serenitatis Vestrae

bonus cognatus

Sigismundus rex

<sup>1</sup> See no. 730.

<sup>2</sup> Gabriel de Roy.

No. 745

**King Sigismund III to Infanta Isabella**

Warsaw, 10 August 1628

*Sigismund III, King of Poland, thanks Infanta Isabella, Governor of the Southern Netherlands, for the letters she sent. He repeats his request to arrest Krzysztof Arciszewski, who is still in the Netherlands, and to confiscate all his documents, especially those written in German.*

*Original: AGR Brussels, SEA 531, fos 362r–363v. Seal.*

*Copy: AGR Brussels, SEA 531, fo. 364r–364v, translation into French.*

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gothorum, Vandalorumque haereditarius rex. Serenissimae principi Isabellae Clarae Eugeniae Dei gratia infanti Hispaniarum, archiduci Austriae, duci Burgundiae, Brabantiae, Luxemburgi, Geldriae, comiti Habsburgi, Flandriae et Tirolis etc. affini et cognatae nostrae carissimae salutem et omnis felicitatis perpetuum incrementum.

Habuimus humanissimas litteras Serenitatis Vestrae, in quibus optimum suum in nos affectum Serenitas Vestra prolixè testatur, et studium suum offert in investiganda prodicione contra nos tractata. Quod quidem officium Serenitatis Vestrae longe gratissimum habemus; et cum solum Christophorus Arciszewski<sup>1</sup> illius criminis conscius, adhuc in illis partibus commorari dicatur, cum intercipi expedit, unde etiam iterato hoc a Serenitate Vestra diligentissime exposcimus. Illud autem cautius advertendum cuperamus, utsi in manus inciderit, res ipsius attentius excutiantur, et scripturae omnes sequestrentur, praesertim autem Germanicum quoddam scriptum in aliis a Serenitate Vestra nobis transmissis nominatum, ex quo maior vis probationi accederet. Nec dubitamus curae hoc futurum Serenitati Vestrae quam nostris rebus adeo benevolam experimur. Et vicissim devinctissimam voluntatem nostram Serenitati Vestrae et toti inclitae domui Serenitatis Vestrae ad omnes occasiones offerimus, optimam valetudinem et felicissimum rerum omnium successum Serenitati Vestrae a Deo ex animo precamur. Datum Varsaviae die X Augusti anno Domini 1628. Eiusdem Serenitatis Vestrae bonus cognatus Sigismundus rex

<sup>1</sup> Krzysztof Arciszewski, see no. 731.

Prince Władysław Sigismund to Archduke Leopold V

Merkinė, 20 September 1628

*Prince Władysław Sigismund requests that Archduke Leopold V provide care for Janusz Radziwiłł's daughter, who is in Germany.*